



puheenjohtaja Marjatta Väisänen
Agronominkatu 10 C 62
00790 Helsinki
Kotipaikka Helsinki
Y-tunnus 0768563-9

Toimintakertomus 2017

1/2

Toimintaperiaate

Sääntöjen mukaan säätiön tarkoituksena on osoittaa ja lahjoittaa varoja merivoimissa palvelevien sotilaiden virkistys- ja valistustoimintaan sekä tarveharkintaisesti Rannikkosotilaskotiyhdistys ry:n työssä olleiden tukemiseen. RSKYn vanhoja kodinhoitajia ei enää ole joten varat käytetään varusmiesten hyväksi.

Toiminta

Säätiön toiminta jatkui vuonna 2017 sääntöjen edellyttämässä puitteissa. Säätiön hallituksen muodostivat vuonna 2017 puheenjohtaja Marjatta Väisänen, sihteeri Anja Räisänen, Seija Kari, Tatu Vartiainen ja Pirjo Lange. Vuosikokouksessa 28.3. varapuheenjohtaja Katriina Lindgren jätti hallituksen. Uudeksi jäseneksi valittiin Laura Sorva RSKYn Suomenlinnan paikallisosastosta ja hänet valittiin myös varapuheenjohtajaksi.

Tilintarkastajina toimivat Leo Laitinmäki KHT ja Yrjö Haukatsalo KHT.
Varatilintarkastajina toimivat Soila Rantala KHT ja tilintarkastusyhteisö Pricewaterhouse Coopers.

Säätiön hallitus kokoontui vuoden aikana 5 kertaa. Hallitus seurasi kiinteästi säätiön taloutta. Hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita eikä säätiöllä ollut mitään lähipiiritoimintaa. Säätiö on ostanut kirjanpitol palvelun Tmi Ritva Takkuselta 400 eurolla.

Säätiön matkustusohjesäännön mukaiset korvaukset päivitettiin vastaamaan ajankohdan tasoa.

Kesäkuussa käytiin ravintola Savotassa tilinpäätösillallisella Suomi 100 -vuotta merkeissä. Tilaisuudessa onnittelimme Tatu Vartiasta 4.6. saadusta ylennyksestä ja nostimme maljan Tatulle, Suomelle ja Katriina Lindgrenille.

Lahjoitukset

Säätiön toimintaperiaatteen mukaisesti vuonna 2017 jaettiin edelleen stipendejä Merisotakoulun reserviupseerikurssien päättäjäsissä. Samoin muistettiin merikadettikurssin parasta purjehtijaa barometrillä. Myös Merisotakoulun biljardipöydän korjaus kustannettiin.

Rannikkoprikaati anoi uusia stipendejä jaettaviksi kotiutustilaisuuksissa kovimmassa kunnossa oleville varusmiehille. Nämä siis liikuntakerhon vetäjien stipendien lisäksi. Varat sekä uusiin että entisiin stipendeihin myönnettiin. Eri joukko-osastojen kurssijulkaisuja tuettiin ostamalla niistä säätiölle mainostilaa 200-250 eurolla julkaisua kohden.

Suomi 100 vuotta merkeissä tarjottiin keväällä kahvit leivonnaisen kera sekä varusmiehille että merivoimien henkilökunnalle Upinniemiessä, Pansiossa, Merivoimien esikunnassa sekä Dragsvikissä. Rannikkosotilaskotiyhdistyksen sisäriä muistettiin maksamalla paikallisosastojen joulujuhlien tarjoilut.

Upinniemiessä esitettiin uusi Tuntematon sotilas-elokuva varusmiehille. Ensimmäinen näytös oli 6.12. paikalla oleville varusmiehille ja 7.12. kaksi näytöstä à noin 200 varusmiestä. Säätiö kustansi yhden näytöksen eli maksoi noin 2 000 euroa.

Rannikkosotilaskotiyhdistys ry oli tehnyt päätöksen Upinniemen sotilaskodin asiakastilojen uusimisesta. Yhdistys haki säätiön tukea jo aloitettuun suunnitteluun, havainnointi ja tilan luonnokset 8 680 euroa ja sisustussuunnitelma 11 780 euroa. Tatu Vartiainen selvitti remontin

kulkua eri osapuolten kesken. Päätettiin myöntää RSKYlle kolmasosa kuluista, 6 820 euroa. Sotilaskodin kunnostus koituu varusmiesten hyväksi.

Sijoitustoiminta

Vuonna 2017 oli edelleen vaikea löytää säätiön sääntöjen edellyttämiä turvallisia sijoituskohteita. Tarjotut sijoitukset sisälsivät riskejä, enemmän tai vähemmän. Talletuskorot olivat edelleen nollan tuntumassa. Puheenjohtaja ja rahastonhoitaja kävivät tai olivat muuten yhteydessä pankkien sijoitusneuvojiin.

Vuoden aikana ostettiin vain Telenorin osakkeita 607 kpl, noin 9 300 erolla..

Tulos

Vuoden 2016 viimeisinä kuukausina alkoi Suomen talous kääntyä nousuun. Säätiön vuonna 2017 saamat osingot tosin vähenivät 18 prosenttia edellisvuodesta. Osinkoja saatiin kuitenkin yli 18 000 euroa. Korkotuotot sen sijaan kasvoivat noin 68 prosenttia, reilusta 8 000 eurosta 13 500 euroon. Säätiö vastasi kaikkiin säännöt täyttäviin anomuksiin myönteisesti. Säätiön taseen loppusumma oli 485 652,67 euroa ja tulos oli 10 517,89 euroa ylijäämäinen.

Tulevaa

Vuonna 2017 Suomen talous oli vihdoinkin nopeassa kasvuvaiheessa. Kasvu oli selvästi vuotta 2016 nopeampaa. Ennusteen mukaan Suomen talous kasvaa v. 2018 edelleen vahvasti aiempiin vuosiin verrattuna, tosin hieman hidastuen, mikä johtuu pitkälti yksityisestä kulutuskyynnästä, sillä ostovoiman kasvu jää tätä vuotta hitaammaksi.

Säätiön rahavarat on sijoitettava turvallisesti arvopapereihin tai julkisen valvonnan alaisiin rahoituslaitoksiin. Näin sanotaan säätiön säännöissä. Hallitus etsii jatkuvasti tuottavia sijoituksia mahdollisimman pienellä riskillä. Säätiön omistamien osakkeiden arvioidaan tuottavan hyvää osinkoa vuodelta 2017. Näin ollen säätiön on mahdollista toteuttaa sääntöjensä mukaista toimintaa myös tänä vuonna.

Vuosi 2018 on sotilaskotityön ja Rannikkosotilaskotiyhdistyksen 100-vuotisjuhlavuosi. Säätiön puheenjohtajan ehdotuksesta säätiön tavoitteena on muistaa jollain tavoin varusmiesten ns. tukiverkostoa.

Helsingissä 7.2.2018

Marjatta Väisänen
puheenjohtaja

Katriina Lindgren
varapuheenjohtaja

Ritva Takkunen
rahastonhoitaja

Anja Räisänen
sihteeri

Seija Kari

Pirjo Lange

Tatu Vartiainen